

دریچه

در پالایشگاه ایلام صورت گرفت؛

بازیافت بیش از ۳۰۰ تن محلول آمین مستعمل



ایلام / کوثر موسوی mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس واحد شیرین سازی گاز پالایشگاه گاز ایلام گفت: با استفاده از ظرفیت‌های موجود داخل کشور و امکان تصفیه آمین مستعمل به روش حرارتی در یکی از پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی حدود ۳۰۰ تن محلول آمین مستعمل با غلظت متوسط ۴۰ درصد تصفیه و مجدداً در واحدهای شیرین سازی این پالایشگاه مورد استفاده قرار گرفت. اسماعیل محمودی عالمی اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌های تأمین و تولید این محلول در داخل کشور به خصوص در شرایط تحریم، انجام این مهم ضمن کاهش قابل ملاحظه خوردگی تجهیزات بهبود عملکرد فرآیند و کاهش نوسانات واحد شیرین سازی، به پایداری تولید در این پالایشگاه کمک شایانی کرده است. رئیس واحد شیرین سازی گاز شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اهمیت این محلول در فرآیند شیرین سازی گاز، افزود: تصفیه آمین مستعمل به روش حرارتی و نیز استفاده مجدد از این محلول در فرآیند تولید ضمن کاهش پسماند‌های زیست محیطی پالایشگاه، موجب فراهم شدن امکان تصفیه و تولید حداکثری گاز و جلوگیری از کاهش تولید در زمستان گذشته شده است. برنامه‌های مشابه دیگری در این پالایشگاه در بخش شیرین سازی گاز در دست بررسی و اقدام است که انجام آن‌ها موجب افزایش زمان استفاده از محلول آمین، کاهش حجم تخریب محلول و کاهش هدر رفت این محلول مهم و حیاتی صنعت پالایش گاز می شود.

توسط امور آب وفاضلاب شهرستان اراک؛

برپایی میز خدمت در مصلی شهر اراک

اراک / رضوان داودی چم News.arak93@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک اظهارداشت: در راستای صیانت از حقوق شهروندان و رسیدگی به مشکلات و پاسخگویی به درخواست‌ها و شکایات احتمالی شهروندان امور آب و فاضلاب اراک برای چندمین بار اقدام به برپایی میز خدمت در مصلی شهر اراک برای نمازگزاران کرد. سعید سرآبادانی در ادامه افزود: در همین راستا و همچنین به منظور بالا بردن سطح دانش آب و فرهنگ عمومی مردم در زمینه مدیریت مصرف، امور آب و فاضلاب اراک با حضور کارشناسان در مصلی ضمن رسیدگی و پاسخگویی به درخواست‌ها و پرسش‌های مطرح شده از سوی مردم اطلاعات لازم را به آن‌ها ارائه کردند.

افزایش نگران کنندة مصرف آب در قم

قم / گروه استان‌ها: معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان از افزایش نگران کننده مصرف آب در قم خبر داد و گفت: با ادامه روند کنونی مصرف، ناچار به استفاده از منابع زیرزمینی هستیم که شعوری آب را به دنبال دارد. مجتبی وزین‌افضل با اشاره به افزایش مصرف آب در قم اظهار کرد: با افزایش ناگهانی دما در روزهای پایانی اردیبهشت‌ماه، رشد تولید آب روند صعودی پیدا کرد.

طرح‌های تشویقی در انتظار مشترکان برق خانگی

اردبیل / مینا مرادزاده kbabaryaz@gmail.com

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اشاره به طرح‌های

حفظ منابع طبیعی مولفه اثرگذار در توسعه پایدار ایلام

ایلام / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری استان ایلام در نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی استان اظهار داشت: حفظ منابع طبیعی و محیط زیست از مولفه اثرگذار در توسعه پایدار ایلام است. محمد رزم گفت: اکثر نقاط استان مستعد آتش سوزی است بنابراین حفظ منابع طبیعی و مراعات نیازمندی‌های مشارکت همگانی است. وی افزود: با توجه به این که حفاظت از اراضی ملی با همکاری دستگاه‌های مرتبط از جمله منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌ها به دادگستری‌ها واگذار شده است، دستگاه قضایی استان با متخلفانی که درصدد نابودی طبیعت استان باشند برخورد جدی خواهد کرد. رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: منابع طبیعی استان در راستای مقابله با ریزگردها اقدامات مناسبی در سطح اراضی ملی استان انجام داده که مهم‌ترین آن جنگل کاری در شهرستان‌های مهران، دهلران و دره شهر است.



مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمر خبر داد:

پیشرفت آبرسانی به اراضی تنگ انگشترک

ياسوج / محمد حسين آذر پندار news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: پروژه بزرگ آبرسانی به اراضی تنگ انگشترک گچساران تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. علی داودی مهر گفت: توسعه و بهبود اراضی این منطقه به میزان ۱۰۰۰ هکتار، اعمال الگوی کشت و زرع در جهت بهبود و توسعه وضعیت موجود و ایجاد فرصت‌های شغلی برای جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها از مهم‌ترین برنامه‌ها و اهداف این طرح است. وی تصریح کرد: در تنگ انگشترک اجرای کلیه راه‌های قابل دسترسی با توجه به اینکه ۹۰

شهری

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان لنجان؛ اجرای پروژه کمربند حفاظتی در حوزه آبخیز حاج الوان

کیلومتر با اعتبار ۲۲۰ میلیون ریال با نصب پایه‌های بتونی (بنچ مارک) اجرا خواهد شد. روح اله کاظمی پایان اجرای پروژه را اواخر پاییز سال جاری بیان داشت. وی اظهار کرد: با هدف استفاده از شهرستان لنجان از حوزه آبخیز حاج الوان پروژه در اطراف اراضی مستثنیات حوزه آبخیز حاج الوان و به طول چهار

مشهد / زهرا آخوندی z.a.naslefarda.1359@gmail.com

استاندار خراسان رضوی گفت: دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی باید در شبکه مدیریتی استان نقش آفرینی کنند و برای تحقق این مهم آماده دریافت پیشنهادهای اجرایی هستیم. علیرضا رزم‌حسینی در جلسه شبکه جامع دانشگاه‌ها و مراکز پژوهش و فناوری استان که در محل دفتر استاندار برگزار شد، اظهار کرد: فعالیت شبکه جامع دانشگاه‌ها نشان می دهد که مراکز آموزش عالی برای ورود به مسائل اجرایی استان مصمم است و از این بابت بسیار خوشحالم. وی افزود: نخستین همکاری بین دستگاه‌های اجرایی با دانشگاه‌ها طی

تشیوکی وزارت نیرو برای کاهش میزان مصرف برق بخش خانگی در ایام پیک مصرف تابستان، گفت: در صورت صرفه جویی ۱۰ درصدی در میزان برق مصرفی، ۲۰ تا ۳۰ درصد از مبلغ صورتحساب مشترکان کاهش می یابد. مهندس محمدی گفت: با هدف افزایش انگیزه برای اصلاح مدل مصرف مشترکان

پر مصرف به ویژه در زمان اوج مصرف برق مقرر شده است تا از ابتدای خردادماه برای مشترکان پر مصرف خانگی ۱۶ درصد به رقم قبض افزوده شود که در استان شامل مشترکانی می شود که در ماه‌های خرداد تا پایان شهریورماه بیش از ۳۰۰ کیلو وات ساعت و در ایام عادی بیش از ۲۰۰ کیلو وات ساعت مصرف

ماهیانه دارند و این میزان برای مناطق گرمسیر (پارس آباد، بیله سوار، اصلاندوز و جعفرآباد) در ایام گرم ۴۰۰ کیلو وات ساعت است. در این بین تعرفه جدید برق تنها به شش درصد از مشترکان استان (که بیش از الگوی مورد نظر برق مصرف می کنند) هزینه بیشتری تحمیل خواهد کرد.

سفره فرهنگی مردم روز به روز خالی تر می شود

کردستان / گروه استان‌ها: رئیس پژوهشکده کردستان شناسی دانشگاه کردستان گفت: سفره فرهنگی مردم روز به روز خالی تر می شود که برگزاری کنگره مشاهیر کرد می تواند سفره فرهنگی کردهارا پر کند. دکتر بهروز چمن آرا اظهار کرد: سرمایه اجتماعی، ستون و پایه هر جامعه‌ای است که بزرگداشت و ارزش قائل شدن برای آن‌ها به ماندگاری بیشتر آن کشور کمک می کند. وی افزود: در گذشته در کشورمان همایش چهره‌های ماندگار را داشتیم که تلاش بسیار خوبی برای معرفی چهره‌ها و سرمایه‌های اجتماعی و الگوپروری آنان برای نسل جوان بود. رئیس پژوهشکده کردستان شناسی دانشگاه کردستان با تأکید بر اینکه بزرگداشت مفاخر هر کشوری باعث ماندگاری بیشتر فرهنگ و تعالی آن کشور می شود، عنوان کرد: ما هم در چارچوب فرهنگ و ادب داخل کشورمان دوست داریم که از بزرگان خود تجلیل کنیم و بیشتر آن‌ها را بشناسانیم.

کوتاه از استان‌ها

با حضور جاسمی نماینده مردم در

مجلس محقق شد؛

پیگیری مطالبات تاکسیرانان کرمانشاه



کرمانشاه / اکبر میناقی kermanshahnaslefarda@yahoo.com

جلسه هم‌اندیشی بررسی مسائل و مشکلات رانندگان ناوگان تاکسیرانی شهرستان کرمانشاه با حضور جاسمی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل سازمان تاکسیرانی با هدف پیگیری مطالبات و رفاه بیشتر تاکسیرانان در محل سازمان تاکسیرانی برگزار شد. در این جلسه جاسمی تأکید کرد: تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا مطالبات و خواسته‌های صنفی تاکسیرانان تا حصول نتیجه را پیگیری کنیم. همچنین سجاد سلیمانی مدیرعامل سازمان تاکسیرانی کرمانشاه تصریح کرد: تاکسیرانان قشر زحمتکشی هستند که با مشکلات مالی و معیشتی بسیاری دست به گریباندند، اما تأمین نئندن اعتبار بیمه تأمین اجتماعی، مهم‌ترین مشکل تاکسیرانان شرافتمند کرمانشاه است. سلیمانی در پایان خواستار رسیدگی و پیگیری بیشتر نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در این رابطه شد.

تجلیل از زحمات مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اراک / گروه استان‌ها News.arak93@gmail.com



سیدعلی آقاژاده، استاندار و رئیس شورای ارزیابی حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان بااهدای لوح سطح یک به علی زندیفر، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از زحمات وی در حوزه حمایت از حقوق مصرف کنندگان قدردانی کرد.

درمتن لوح تقدیر آمده است: براساس ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی سازمان‌ها و نهادهای عمومی در خصوص ماده ۶ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان در سطح استان در سال ۱۳۹۷، دستگاه تحت مدیریت جنابعالی موفق به کسب امتیاز ۹۶ از ۱۰۰ امتیاز شده، لذا مساعی جنابعالی و همکاری رادر کسب این موفقیت ارزشمند (سطح یک) ارج می نهیم.

محل تصفیه

هیئت مدیره

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولید نهاده‌ها و فرآورده‌های دامی کیمیای وحدت اسپادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۳۳۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۳۱/ ۰۳/ ۹۸ ساعت ۱۰صبح در محل اصفهان، کیلومتر ۱۷ جاده علویجه شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان، بلوار امام رضا، خیابان طلایه داران ۲۷ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، انتخاب بازرس و روزنامه

هیئت مدیره

استان‌ها NasleFarda.net



بازار ارز، رکورد واحدهای تولید کنند، مشکلات مربوط به استانداردهای کالاهای مصرفی، وجود سسازنده‌های سخت آهکی در مسیر گچساران، اجرای طرح در محدوده شرکت نفت، وجود لوله‌های نفتی و گازی و تاسیسات نفت و گاز از دیگر عواملی است که سرعت پروژه‌ها را با کندی مواجه کرده است. داودی مهر افزود: با توجه به تاثیر شرایط حاکم بر بازار و نابسامانی‌های ایجاد شده در قیمت‌ها، بخش اعظم قراردادها که

همچنین در شهرستان لنجان حدود ۱۰۰ نفر همیار طبیعت متشکل از شورای اسلامی روستاها، دهیاران، بسیجیان محلی، معلمان، مجریان وپهرمبیرداران، فارغ‌التحصیلان و کلیه دوستداران طبیعت ومنابع طبیعی و همچنین ۵۰۰ همیار دانش آموزی دراین طرح عضو هستند. رئیس منابع طبیعی با بیان اینکه اجرای پروژه‌های جنگل کاری درسال های اخیر از اهمیت زیست محیطی و اقتصادی اجتماعی فزاینده‌ای

اقتصاد مقاومتی به دنبال این است که مسیر را برای انجام فعالیت‌های اقتصادی توسط مردم فراهم کند و این موضوع رادر قالب طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی دنبال می کنیم. رزم‌حسینی خاطر نشان کرد: نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی با بهره گیری از ظرفیت‌های مردمی به سمت تحقق سیاست‌های توسعه گرای حرکت کرده و در آینده جایگزین دولت دیوان سالار خواهد شد. محمد کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد هم در این جلسه با اشاره به آمادگی دانشگاه‌ها برای کمک به مدیریت استان گفت: بهره گیری از ظرفیت مراکز آموزش عالی می تواند در بهبود فرآیند خدمت رسانی دستگاه‌های اجرایی به مردم موثر واقع شود.

زمینه رفع نقاط ضعف آن‌ها را فراهم کنیم. رزم‌حسینی با بیان اینکه دانشگاه‌ها تشکلهای مردمی و هنرمندان باید در حوزه فرهنگی نقش آفرینی کنند، گفت: برای مقابله با دشمن در جنگ نرم باید برنامه ریزی ویژه‌ای صورت گیرد و هر یک از نهادهای متولی حوزه فرهنگی به نقش خود در این زمینه عمل کنند. استاندار خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه در گام دوم انقلاب اسلامی باید شیوه اداره کشور را اصلاح کنیم، بیان کرد: نهاد مردمی

ماهیهانه دارند و این میزان برای مناطق گرمسیر (پارس آباد، بیله سوار، اصلاندوز و جعفرآباد) در ایام گرم ۴۰۰ کیلو وات ساعت است. در این بین تعرفه جدید برق تنها به شش درصد از مشترکان استان (که بیش از الگوی مورد نظر برق مصرف می کنند) هزینه بیشتری تحمیل خواهد کرد.

ماهیانه دارند و این میزان برای مناطق گرمسیر (پارس آباد، بیله سوار، اصلاندوز و جعفرآباد) در ایام گرم ۴۰۰ کیلو وات ساعت است. در این بین تعرفه جدید برق تنها به شش درصد از مشترکان استان (که بیش از الگوی مورد نظر برق مصرف می کنند) هزینه بیشتری تحمیل خواهد کرد.